

七、分项报价表

(一) 货物分项报价一览表

单位：元

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	18吨压缩式对接垃圾车（新能源（核心产品）	ZBH5180Z XLDFFEV	长沙中联重科环境产业有限公司	中联牌	辆	1	900000	10800000	
2	18吨压缩式垃圾车（新能源）	ZBH5181Z YSDFEV	长沙中联重科环境产业有限公司	中联牌	辆	2	1195000	2390000	
3	18吨吸污车（燃油车）	ZBH5180G QWDHY6B1	长沙中联重科环境产业有限公司	中联牌	辆	1	325000	325000	
4	撒布器车辆（燃油、越野型）	CC1032QS 22J	长城汽车股份有限公司	长城牌	辆	2	200000	400000	
5	垂直式垃圾压缩机	YJC300B	长沙中联重科环境产业有限公司	中联牌	套	1	358000	358000	
6	撒布器（1立方）	BY-1	长沙中联重科环境产业有限公司	中联牌	台	2	60000	120000	
7	雪铲	BY3.5	长沙中联重科环境产业有限公司	中联牌	台	6	65000	390000	

			产业有限公司						
8	滚刷	YFGSC31	长沙中联重科环境产业有限公司	中联牌	个	4	150500	602000	
9	充电桩（含变压器）	YFD1000-240KW	广东天极新能源科技有限公司	天极牌	台	1	450000	1800000	
合 计：壹仟柒佰壹拾玖万伍仟元								17185000	

注：1、按照第五章“技术标准和要求”的内容分项报价；

2、不填写此表，视为未有实质性响应标书。